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PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO  CAVALLO (P=Para C=Cuff L=Regg R=Ros) PESO SESSO ETA GENEALOGIA ~ COLORI
(*=Allievo)
Ore 14.35 - PREMIO HISTORICAL HOBBY (HANDICAP) CORSA TRIO

E 8.800,00 (E 3.400,00 - 1.496,00 - 816,00 - 408,00 e E 1.040,00 - 400,00 - 160,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni

LEONI-GUINETTI-PAPETTI
CACCIAPUOTI ANTONIO

SAN PAOLO AGRISTUD S.

SALVATORE GIACINTO
PUGLIESE GIOVANNI
DISTRETTO VERDE
BOCCI SIMONE

SOC AL PIERDOMENICO
SUPERCHIMAX SRL
PIZZARELLI FRANCESCO
BORRELLI CIRO
MARCUCCI ROBERTO
LUONGO ALDO
PASQUALINI FEDERICO

Metri 1500 circa. P.Grande Iscrizioni N. 211
F.Boccardelli 14) C.Di Napoli FOTOROMANZO (BR) PL 645Cb 3
R.Cangiano 12) D.Vargiu GO TOUCH TIME (GBR) PL  615Mb 3
R.DiPaolo  7) G.P.Fois SOLOMON KING (IRE) L 615Mb 3
0.Saia 10) S.Diana REBEL MUSIC (IRE) L 605Fb 3
M.Massimi ir 11) C.Colombi SUPER SCHWARTZ (RE) PL 605Cb 3
M.Grassi 2) M.Mimmocchi BLISS OF SPEED (RE) L 585Fb 3
Soc.Pierdom. 1) F.Dettori SPOTLIGHT L 585Mb 3
Soc.Pierdom. 13) C.Fiocchi DZIBAN PL 580Ms 3
P.M.Gaetano 8)Gab.Cannarell DIAMANTE L 56.5Ms 3
R.Cangiano  3) N.Pinna 10 RODRIGUEZ PL  560Mb 3
P.De Mauro  9) P.Borrell 11 TEMPI MODERNI (GBR) L 550Mb 3
S.Langiano  4) G.Erceqovic 12 EXCALIBUR DELCOLLE L 540Mb 3
R.Cangiano  6) Al.Satta 13 FORIO PL  540Mb 3
Soc.Pierdom. 5)*G.Chioffi 14 LA LIBANESE PL 525Fb 3

Cable Bay e Secret Insider
Penny\'s Picni e Nouvelle Escal
Alhebayeb e Dunleer
Ribchester e Unconditionall
Kodiac e Sagittarian Wi

Time Test e Close At Hand
Holy Ballet e Montevideo

Full Drago e Check 'em Tues
Pounced e Last Gift

Le Vie Infinit e Strategic Targ
Aclaim e Ambrix

Peace Envoy e Li Mei

Peace Envoy e Casiluca
Libano e Jamesia Queen

1 g.m.azz.bianco b.nero

2 g.ve,cr.M.blu,m.e b.gia-ve-blu
3 g.eb.ros,V. e bracc.oro
4.g.,m.,b. blu-arancione
5g.eb. giaros ma.dis asca
6 g. e man. bia. ver chiaro b. v
7 g.blu,stel.rossa,b.ro-blu

8 g.ro., disc.azz., m.bia.ro., b
9 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
10 g. azz, stella, man. e b. bia
11 g.astr.bi-blu,m.blu,b.bi-blu
12 g m.b.nero-giallo

13 g.cer.bl-bi.,ma.bl.,br.e b.bia
14 g.d.dis,sf. blu e n.ber.dis.un

PESI UFFICIALI: LA LIBANESE Kg. 51,5

Ore 15.10 - PREMIO U.N.I.R.E. TROFEO KESSAAR -ll TRIS- (SUPER HANDICAP)

E 34.100,00 (E 13.175,00 - 5.797,00 - 3.162,00 - 1.581,00 e E 4.030,00 - 1.550,00 - 620,00 agli allevatori), per cavalli di 3 anni ed

oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo | dal 14/03/2024 o che non abbiano vinto una corsa di Gruppo Il dal 14/06/2024 o
che non abbiano vinto una corsa di Gruppo Il dal 14/09/2024 o che non si siano classificati al 1,2 0 3 posto una corsa di Gruppo |
dal 14/09/2024 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo Il dal 14/09/2024 o che non abbiano vinto due
Listed Races dal 14/09/2024 o che non abbiano vinto una Listed Races dal 14/11/2024 o che non si siano classificati al 1,2 0 3
posto una corsa di Gruppo Il dal 14/11/2024.

Metri 1600 circa.

DI DIO TIZIANA
SUPERCHIMAX SRL
STEFANO BOTTI TURF
AZ.AG. IBBA SRLS
PROIA ROBERTO
LEONI-GUINETTI-PAPETTI
RZ DI'VILLA ADA SRLS
LUONGO ALDO

FENUDI GIUSEPPE
TURCHI RENZO
SC.FABIO ANTONINI SRL
ORTU ROBERTO
MITRIONE ANGELO PIO
SC. WALDECK S.N.C.

P.Grande Iscrizioni N. 422
M. Di Dio 3) S.Diana 1 MAN IN PROMISE (GBR) PL  635Mb 5
Soc.Pierdom. 7) G.Marcelli 2 FROZEN JUKE (IRE) 61.0Mb 8
S.BottiTurfSrl 11) N.Pinna 3 MORDIMI (RE) P 60,5Mb 6
P.Aragoni 4) P.Borrelli 4 ANGEL'S TRUMPET (RE) PL 580Car7
Affe'Gal.Soc. 10)Gab.Cannarell 5 SUPER MATTEO (IRE) 58,0Mb 3
F.Boccardelli 9) C.Di Napoli 6 ATMOSFERA L 555Fs 3
S.BottiTurfSrl 14) D.Vargiu 7 WIDE SEA (IRE) 555Cs 4
R.Cangiano 13) Al.Satta 8 AUTRE ETAPE (RE") PL  550Ms 5
C.Spinucci  6) C.Fiocchi 9 MAJIN BU (GBR) L 545Mb 3
F.Gagliardi 1) G.Ercegovic 10 DIOMEDE L 535Cb 3
G.BietoliniSrl  2) F.Dettori 11 THEATRE LODGE (FRA") P 51,0Mar 5
E.Botti 5) Non Partente 12 THE GREAT BROZO (GBR) 515Mb 4
R.Cangiano 12) G.P.Fois 13 BLACK LASER 50,0Cb 5
A.Candi 8) AEIRherras 14 SPARKLEALOT (RE) PL 51,0Cb 8

Mayson e Vintage Garden
Frozen Power e Labba
Morpheus e Miss Frangipan
Dark Angel e Daneleta

Inns Of Court e Good Clodora
Arcano e Universal Secr
The Gurkha e Savana Pearl
Slade Power e Lady Penko
Adaay e lllusions

Arcano e Diomira

Smokem Kitten e Star Force

CORSA Il TRIS

1g.,.ma.eb. bluV verde

2 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
3 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
4 g.rosso-bia.m.bia.-blu b.blu
5 g.m.gia.rosso b.spicchi gia.ro
6 g.m.azz.bianco b.nero

7 g.m.b.arancione-rosso

8 g.cer.bl-bi.,ma.bl.,br.e b.bia
9 g.bia,Cr.Lo.ross.,ma,tr.co.bia
10 g.e b.verde,trac.a sc.bi-ve.
11 g.m.b.a stella,nero-aran.

Holy Roman Emp e Intermission 12 g.b.nero-ros.m.bia.azz.
Black Mambazo e Misano Lasen 13 g.verde sme.blu m.verde b.gia.

Sir Prancealot e Monsusu

14 g. sc.ross-ver., maros., b. s

PESI UFFICIALI: THE GREAT BROZO Kg. 50,5; SPARKLEALOT Kg. 50,0

Trofeo al Proprietario, al Fantino e all'Allenatore offerto da Ippodromi Partenopei srl - Ippodromo di Agnano, Napoli.
Oggetto ricordo al Proprietario offerto da Renew Italian Breeding.
Bonus-Sconto ai primi tre classificati per una monta dello stallone Kessaar stagione 2025 offerto da Renew Italian Breeding.
Quadrifoglio A.N.A.C. in argento all’Allevatore del cavallo italiano meglio classificato fra i primi tre arrivati purché Socio
(11 trofeo sara personalizzato e spedito direttamente dall'A.N.A.C.)

La prossima giornata di corse é Martedi 17 Dicembre - Corse al Trotto

CALENDARJO CORSE
DICEMBRE 2024

TROTTO: 17 - 22 - 24
GALOPPO: 18 - 28




Ore 15.45 - PREMIO ITALIAN POST RACING TROFEO INNS OF COURT (MAIDEN)

E 11.000,00 (E 4.250,00 - 1.870,00 - 1.020,00 - 510,00 e E 1.300,00 - 500,00 - 200,00 agli allevatori), per cavalli di 2 anni Peso
Kg 57. Discarico di kg 1,5 ai debuttanti.

Metri 1700 circa.

SC. COLLE PAPAS.r..
ROSSI MARCO (AR)

SOC AL PIERDOMENICO
SC.TIRRENIA DI ROM..PA
CACCIAPUOTI ANTONIO
ALMA RACING SRL
LOMBARDI LAURETANA
SUPERCHIMAX SRL
BUFALINO GIUSEPPE
SOC AL PIERDOMENICO
BIANCO ENRICO
DISTRETTO VERDE
STEFANO BOTTI TURF
BOCCI SIMONE
GALOPPANDO 5.0 SRL
SC. GIACOBBE S.AS.

P.Grande

S.Amendola 18) R.lacopini
R.Cangiano  6) C.Di Napoli
Soc.Pierdom. 11) G.Ercegovic
Affe'Gal.Soc. 9) D.Vargiu

R.Cangiano 13) N.Pinna

E Botti 2) Non Partente
V.DiNapoli  12)*G.Chioffi
P.M.Gaetano 1)Gab.Cannarell
S.Guerrieri  15) C.Fiocchi
Soc.Pierdom. 19) F.Dettori

M. Di Dio 7) Al.Satta
M.Grassi

Iscrizioni N. 291

1 APNEA

2 ARMET

3 ARTICMAN

4 BISCAYNE BLAZE
5 DECISO

6 ELEGANT POWER
7 FAST APPEAL

8 GALASSIA

9 HUNGRY EYES

10 IL BILIA

11 JOLIESSE

17) M.Mimmocchi 12 KIKKA FOREVER

S.BottiTurfSrl  4) Non Partente 13 KYLLACHY EYE

Soc.Pierdom. 8) G.Marcelli
F.R.Camici 16) S.Diana
R.Cova 14) P.Borrelli

JEROME SAS DI ELENA BE Soc.Pierdom. 5) G.Cecaloni

AGELLI ERALDO MARIA-

SAN PAOLO AGRI STUD S. R.Di Paolo

Soc.Pierdom. 10) C.Colombi
3) G.P.Fois

14 MAGIC MIKE

15 PUPA PARADISO
16 TEMPUS ERAT
17 VALIANO

18 VALLE PEPE

19 VOLPEDO
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556,5Fs
55,5 Ms
55,5 Ms
57,0Ms
57,0 Mb
57,0 Mb
57,0 Mb
55,5Fb
55,5 Mb
55,5 Mb
55,5Fb
57,0 Mb
556,5Fb
55,5 Mb
55,5Fb
57,0 Mb
55,5 Mb
55,5 Mb
57,0 Mb

RPN NN N NN

Soldier's Call e Titova
Helmet e Area

Buratino e Malika Moon
Yoshida e Perfect Impres
Mukhadram e Lucan Cleo
Sergei Prokofi e Ebrah
Fastnet Rock e Eastern Appeal
Lethal Force e Miss Carla
Invincible Arm e Maybe Now
Cable Bay e Our Girl Sheil
Almanzor e High As A Kite
Maaician e Lady Kikka
Expert Eve e Mia Kvllachy
Magician e Aria Di Qualit
Mukhadram e Anastasia

U S Navy Flag e Tata Pila
Magician e Danse De Guerr
Maaician e Super Winky
Coulsty e Lashkaal

CORSA TRIO

1 g.a sc.cel-blu,m.blu,b.ros

2 g.gia.,palle, ma. e b. azz.

3 g.ro., disc.azz., m.bia.ro., b
4.g.b.rossom. blu

5 g.ve,cr.M.blu,m.e b.gia-ve-blu
6 g.m.b.rosso-bia.dis.a stella

7 g.dis.tripl.v rov.,sf.rosso, b

8 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
9 g.b.sca.bia-ve.m.sup.gia-ve.
10 g.ro., disc.azz., m.bia.ro., b
11 g.,m.,b. sc. rosa-nero

12 g. e man. bia. ver chiaro b. v
13 g.dis.cuc.sf.blu e ds.st.,sf.b
14 g.blu,stel.rossa,b.ro-blu

15 g.a v,blu-rosso m.b.blu

16 g.verde,m.nere,trac.aranc.b.ve
17 g.rosso-azz.m.bia.b.azzurro
18 g.marrone m.b.viola

19 g.e b.ros,V. e bracc.oro

RAPPORTO DI SCUDERIA: N.3 ARTICMAN - N.10 IL BILIA —

Oggetto ricordo al Proprietario offerto da Renew Italian Breeding.
Bonus-Sconto ai primi tre classificati per una monta dello stallone Inss Of Court per la stagione 2025 offerto da Renew Italian
Breeding.

Ore 16.20 - PREMIO MEMORIAL ANTONELLO MUCCIOLO (HANDICAP)
E 9.900,00 (E 3.825,00 - 1.683,00 - 918,00 - 459,00 e E 1.170,00 - 450,00 - 180,00 agli allevatori), per femmine di 3 anni ed oltre

Metri 1400 circa.

SPINELLA SEBASTIANO
DI GENNARO GABRIELE
GIUSTARINI ANDREA
CACCIAPUOTI ANTONIO
VERNA MASSIMO
SUPERCHIMAX SRL
BOCCI SIMONE

AGELLI ERALDO MARIA-
ROMUALDI RODOLFO
GIANNI"MARCO
GE.MAR. SRL

DUE EMME DI MARCHI F.

P.Grande

T.Raulo

6) Non Partente

Iscrizioni N. 204

ESCLUSIVA

1
E.Malgioglio  2) G.Erceqovic 2 LOVE DELUXE
|.Bindi 10) C.Fiocchi 3 FALCONETTA
R.Cangiano  9) Al.Satta 4 CASAMICCIOLA
L.AAcuna 4) G.Marcelli 5 FREE GALAXY
P.M.Gaetano 7)GabCannarell 6 BALAYAGE
S.Bocci 8) S.Diana 7 VICTORIA STELLA
Soc.Pierdom. 3) C.Colombi 8 ERIN MAY
F.Pisano 5) D.Vargiu 9 PRINCIPESSA REBY
Lu.Polito 12) F.Dettori 10 ROSE ZAHR
C.Luongo 1) AEIRherras 11 SPEED TO RUN
Soc.Pierdom. 11) R.lacopini 12 BISCA

(IRE)

L
(FRAY)

655Fs
62.5Fb
60,5Fb
56,0 Fb
56,0 Fb
55,0 Fb
55,0 Fbo
550 Fb
54,0Fs
53,5Fb
50,0 Fb
50,0Fs

WHOOOLWWPRARWWNRDS

Cotai Glory e Porta Portese
Johnny Red Ker e Backdrop
Orpen e Fetch

Peace Envoy e Sopran Kior
Free Eagle e Tazkia
Pounced e Andouille
Kuroshio e Kiithara
Invincible Spi e Boldarra
Principe Adept e The Artiste
Anijaal e Zahr Alyasmeen
Holy Roman Emp e Rainbow

CORSA TRIO

1 g.azz.,cuc.e b.rosa,ma.bi.

2 g.,b. a rombi bia.-aranc.,m. a
3 g.e b.st.bi-blu,ma.bl.ste.bi.

4 g.ve,cr.M.blu,m.e b.gia-ve-blu
5 g.a sca.bia-ve,m.e b.azz.

6 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
7 g.blu,stel.rossa,b.ro-blu

8 g.marrone m.b.viola

9 g.stelle,bia.-rosa m.rosa b.bi
10 g. m. blu-bianco b.bianco

11 g.,m. str. bia.-blu,b. rosso

Refuse To Bobb e Diva Augusta 12 g.e b. ne.st. gi.,m.gi. br. ne

PESI UFFICIALI: ESCLUSIVA Kg. 67,0; ERIN MAY Kg. 54,0

Oggetto ricordo al Proprietario, al Fantino e all’Allenatore offerto dalla Famiglia Mucciolo

ore 16.53 - PREMIO MEMORIAL CORRADO E LUIGINA GAROFALO -T.Q.Q-

(HANDICAP)

E 13.200,00 (E 5.100,00 - 2.040,00 - 1.020,00 - 612,00 - 408,00 e E 1.560,00 - 600,00 - 240,00 agli allevatori), per cavalli di 3

anni ed oltre
Metri 1000 circa.

RICCIONI ELVIRA

DI FIORE MARIA LUISA
SC. BLUEBERRY S.R.L.
CASCIONE MELANIA
DIMARO VITTORIO
SUPERCHIMAX SRL
MONTE LI SANTI SRL
SALA MARZIA

SAN DAZIO RACING
MARCUCCI ROBERTO
MARRACCINI GIULIO
BACHIECA MARINA
CANNONI ANDREA
ARONNE GIORGIA

P.Dritta

Soc.Pierdom. 3) C.Fiocchi

F.Boccardelli 13)Gab.Cannarell

S.BottiTurfSrl  6) N.Pinna
M.Cascione  7) C.Colombi
B.Matrullo 5) P.Borrelli

P.M.Gaetano 11) M.Mimmocchi

SocAll.Carlov 14)*G.Chioffi
Soc.Pierdom. 10) Al.Satta

R.Cova 12) D.Vargiu
S.Langiano
S.Deledda 2) S.Diana

)
F.Pisano 8) A
M.Canu 4) G.P.Fois
Soc.Pierdom. 1) F.Dettori

Iscrizioni N. 307

1 NOCTURNE ALLEY
2 MIOBELLO

3 PATROCLO

4 FOLLOW THE GRIF
5 TALK TO HER
6 NANGA JAMBU
7 SAN KODI

8 GLOBOS

9 ROYAL POMPOM

9) G.Erceqovic 10 GOOD KING

11 NOBU

.EIRherras 12 LIMARO PROSPECT

13 IMPRESSIVE

14 RACCONTERO DI TE

(IRE*)
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65.5Cb
64,0Cb
61,5 Mb
61,0 Mb
60,5Fs

6
4
3
3
3

58,0 Mar 8

56,5 Mb
55,0Cb
55,0 Fb
53,5Mb
53,0Fs
515Cb
50,0 Fb
51,0 Mb

5
4
4
3
4
7
8
7

Black Mambazo e Viola Smile
Samysilver e Pearly Queen
Exceed And Exc e Pardon
Requinto e Hard Life

Cotai Glory e Zelie Martin
Bungle Intheju e Zibaline
Kodi Bear e Seeking Dubai
Footstepsinthe e Dule's Dream
Starspangledba e Blue Dahlia
Profitable e Kathy Dream
Belardo e Unconditionall
Camacho e Ibecke

Muiahid e Indipendenza
Dandy Man e Skylight

CORSA TQQ

1 g.bl.cuc.rosa,ma. e b. sc.bl-r
2 g.di.sp.,sf.ne.1 ro.m.dis.a un

3 g.ve,par. trip,bracc.e V bl,b.

4 g. blu, cerchio ro., m. tr. co

5 g. rossa, stella,b. nero

6 g.banda azz-gial.,b.azz.-gial.
7 g.gia.,ste.,m.ve.,b.gia.

8 g. m. b. blu-rosso

9 g.ver.sme.ara.m.nero b.ne.ver.
10 g m.b.nero-giallo

11 g.m.b.azz.giallo

12 g. e b. ner. stelle e ma.viola
13 g.rosso-blu,m.bia.b.nero

14 g. e man. verde- nera ber. ner

PESI UFFICIALI: NOBU Kg. 52,0; RACCONTERO DI TE Kg. 50,0

Coppa al Proprietario, al Fantino e all'Allenatore offerta dalla Famiglia Garofalo



